



## **MyFILE365 ApS**

**Banegraven 8  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 40 97 50 47**

### **Årsrapport for perioden 28. november 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

---

Casper Wilken  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. november - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MyFILE365 ApS  
Banegraven 8  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 40 97 50 47

Regnskabsperiode: 28. november 2019 - 31. december 2020

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Casper Jee Wilken, direktør

### Revision

Verum Cura  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af udvikling af software med henblik på efterfølgende at kunne sælge produktet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 615.340, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 575.340.

Selskabet resultat er som forventet. Selskabets kapitalejere har ydet lån til selskabet til finansiering af driften og de løbende udviklingsomkostninger, og ledelsen forventer at finansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 28. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-769.359</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-19.539</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-788.898</b>
Skat af årets resultat	2	<u>173.558</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-615.340</u></u></b>
Overført resultat		<u>-615.340</u>
		<b><u><u>-615.340</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		67.887
Udskudt skatteaktiv		<u>173.558</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>241.445</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>796.704</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.038.149</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.038.149</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-615.340
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-575.340</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.026.288
Anden gæld		456.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.613.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.613.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.038.149</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 28. november 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-615.340	-615.340
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-615.340</b>	<b>-575.340</b>

## Noter

	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.288
Andre finansielle omkostninger	<u>3.251</u>
	<b><u>19.539</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-173.558</u>
	<b><u>-173.558</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blem Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>	



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Jee Wilken

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-688317348620

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-05-05 07:11:11Z

NEM ID 

## Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-05 09:16:19Z

NEM ID 

## Casper Jee Wilken

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688317348620

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-05-06 13:20:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U3D5H-ZEAK8-MN7PG-SH6S2-BE4BG-MIOQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>